
.l

'l
'é' :j
l, ,,

í

SMLOUVAODÍLO ;)

i' na zhotovení projektových prací
iuzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů [

(dále jen zákon) i
l:

;
i
I

Číslo smlouvy zhotovitele : 2020-5-03 i
i

k

i.

SMLUVNÍ STRANY i
5·
i

Objednatel : Město Stod
nám. ČSA 294 i

333 DI Stod

Statutární zástupce : Bc. Jiří Vlk, starosta města l

Bankovní spojeni
Číslo účtu (
IČO: 00257265 i

1¢

Zhotovitel : Ing. Jan Henig
K Roli 16
321 00 Plzeň

Bankovní !'
Číslo uč
IČO : 41643402
DIČ : CZ6709301665 [

i

výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto smlouvu : ·'
a
l
á

I.PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje zpracovat pro objednatele a objednatel se zavazuje odebrat a zaplatit projektovou dokumentaci
na akci : ',:

É"iCyklotrasa Č.3, Stod - úsek E2 a úsek E3 k Čerpací stanici PHNI včetně lávky přes Radbuzu '-
F

Obsah zakázky : projektová dokumentace pro územní řízení "

II. TERMÍNY A ČÁSTI PLNĚNÍ

1.část plněni - vypracování projektové dokumentace k projednání : do 21.12.2020 i
2.část plnění - kompletní dokumentace včetně projednání a zajištění stanovisek : do 3 1.5. 2021 i

Geometrické tachymetrické zaměření zajišťuje objednatel a do termínu 6.7. 2020 předá zhotoviteli. '"
V závislosti na aktuální situaci v České republice mohou být termíny upraveny na základě vzájemné dohody

obou smluvních stran.
{

III. POČTY VYHOTOVENÍ

počet vyhotovení : 5 x dokumentace v tištěné podobě + 2 x situace navíc
lx digitálně

W. MÍSTO PLNĚNÍ - předání dokumentace Městský úřad Stod
nám. ČSA 294

333 01 Stod
V. CENA ZADANÝCH PRACÍ

l



7

l.část plnění - yypraccvání projektové dokumentace k projeduání :
cena bez DPH 450 000,-
DPH 21% 94 500,-
cena včetně DPH 544 5"0Cl,- KČ

2.část plněni - kompletní dokumentace včetně projednání a zajištění stanovisek :
cena bez DPH 71 000,-
DPH 21% 14 910,- !
cena včetně DPH 85 910,- KČ 'l

Cena zakázky celkem : cena celkem bez DPH 521 000,-
DPH 21% 109 410,-
cena včetně DPH 630 410,- KČ

Sazba DPH bude účtována dle daňových předpisů platných v termínu plnění zakázky. l
Objednatel prohlašuje, že úhrada dodávky je finančně zajištěna.
Faktuiy za jednotlivé části plnění budou vystaveny na Město Stod, nám. ČSA 294 , 333 01 Stod. )

Splatnost faktur se stanoví na 14 dní od doručení objednateli. ;,
;,1

VL ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ :
l

VI.1. Předmět plnění je splněn osobním předáním objednateli nebo doporučenou zásilkou na adresu odběratele. i

VI.2. Vlastnictví díla přechází na objednatele dnem úhrady faktury. l')
i:'

VI.3. Zhotovitel je oprávněn splnit dílo 1 před sjednanou dobcu ve smyslu §537,odst.l Obchodního zákoníku. ,,
k

VI.4. Záruční doba činí 2 roky od předání. i)

VI.5. Objednatel má právo na bezplatné a neprodlené odstranění vady po dobu sjednané záruky.

VI.6. V případě, že zhotovitel odstraní vady, je provedenou opravu povinen neprodleně předat objednateli.

VI.7. Veškeré vady díla plynoucí z nesplnění podmínek objednatele je zhotovitel povinen zajistit bez nároku na úhradu l,
ve lhůtě 35 dní od sdělení objednatele, pokud nebude dohodnuto jinak.

VLB. Při prodlení s terinínein plnění zakázky delším než 30 dní je objednatel na dodavateli oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý další den prodlení s termínem plnění zakázky.

VI.9. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění zakázky delším než 30 dní je dodavatel na objednateli oprávněn
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý další den prodlení od data splatnosti faktury
do jejího zaplacení.

vrr. všeobecná ustanovení )'
i:

VILI. Tato obchodní smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. ::
Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemně po dohodě obou smluvních stran p
formou smluvních dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou stran.
Návrhy dodatků může předložit kterákoliv ze smluvních stran, druhá strana, v případě souhlasu, i
podepíše dodatek nejpozději do 10 dnů po předložení, event. doručení. i
V případě nesouhlasu s dodatkem je druhá strana povinna sdělit toto stanovisko do 10 dnů )
od předloženi, event. doručení písemně vystavovateli dodatku.
Na základě zřejmého porušení ustanovení této smlouvy jednou stranou může strana druhá od smlouvy
jednostranně písemně ustoupit. :)

VII.2. Veškeré písemnosti týkající se této smlouvy je nezbytné předávat bud' osobně nebo doporučeně poštou.

VII.3. Tato smlouva má 2 strany A4.

i;Dne : V" K i' Dne : f"í. i ' , 'I"]" i" ;--'"1 i'
'Lnj I?

Objednatel: Zhotovitel: i

2

C


